AIR POLLUTION CONTROL
RUBE
Gummislange
Art.nr Ø inv. (mm) Ø utv. (mm) R (mm) Arbeidstrykk bar (20 °C) Vakuum % Vekt (kg)
RUBE-050 51 65 230 5 90 1,63
RUBE-063 63 78 300 5 90 2,00
RUBE-076 76 88 250 3 90 2,52
RUBE-102 102 116 400 3 90 3,42
RUBE-108 108 124 430 3 90 3,90
RUBE-127 127 141 500 3 90 4,45
RUBE-152 152 168 690 3 90 6,18
Slangeklemme RUCO:
En svært smidig suge- og trykkslange som egner seg godt som
rørbøyeslange i CD-systemer, materialtransportsystemer og som
suge- og blåseslange for tørrsugere.
Slangen er helt antistatisk og fungerer like godt i både faste
og mobile applikasjoner.
Innvendig glatt SBR/NR-gummi, slitesterk 55 ± 5 Shore.
Syntetiske forsterkninger og helix-spiral (ikke kobberspiral).
Utvendig glatt svart SBR-gummi.
Arbeidstemperatur: –30 °C til +70 °C.
Sprengtrykk: 9 bar.
Arbeidstrykk: 3 bar.
Alle data gjelder ved 20 °C.